
 
 

UCHWAŁA NR V/25/24 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 Rady Gminy 
Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art.  212 ust.1 i 2 i art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę 1.600.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę 125.900,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na  rok 2024 o  kwotę 2.619.700,00zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę łączną 1.145.600,00 w tym: 

- z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 1.055.600,00 zł, 

- z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikajacych z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 90.000,00 zł. 

2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2024 rok po zmianach z ust. 1 

- jak w załączniku nr 4 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice na 2024 rok Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice 
z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 8.026.665,37 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 5.720.600,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 96.054,42 zł w tym: 

- środki z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 3.463,68 zł, 

- dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 89.523,89 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 4961



- dochody z opłat  i kar  pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.066,85 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 666.739,95 zł. 

4) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020 na zadanie 
„Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od  km 1+789 do km 2+929 w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną – etap II" w kwocie 1.543.271,00 zł." 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie :  "2.Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, 
pożyczek i z tytułu emisji papierów wartościowych w postaci sumy 8.263.871,00 zł z czego: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
5.720.600,00 zł 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.000.000,00 zł 

3) z tytułu zaciąganych w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.543.271,00 zł na 
wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 
560005K od  km 1+789 do km 2+929 w miejscowości Zabłocie i Trąbki (z wyłączeniem obiektu na potoku 
Królewskim) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną – etap II". 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku- Plan 
wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr  12 do uchwały LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku - środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych i wydatki z nich pokrywane  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXV/478/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 21 grudnia 2023 roku – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
mgr Kinga Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4961



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/25/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 66 680 101,66 0,00 0,00 66 680 101,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

122 296,00 0,00 0,00 122 296,00

majątkowe
758 Różne rozliczenia 3 825 000,00 0,00 1 600 000,00 5 425 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 825 000,00 0,00 1 600 000,00 5 425 000,00

926 Kultura fizyczna 2 853 980,00 -125 900,00 0,00 2 728 080,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

2 699 900,00 -125 900,00 0,00 2 574 000,00

majątkowe razem: 8 992 514,44 -125 900,00 1 600 000,00 10 466 614,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 054,20 0,00 0,00 52 054,20

Ogółem: 75 672 616,10 -125 900,00 1 600 000,00 77 146 716,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 350,20 0,00 0,00 174 350,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4961



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/25/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 876 421,43 79 341,43 79 341,43 588,60 78 752,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 080,00 797 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 421,43 79 341,43 79 341,43 588,60 78 752,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 080,00 886 080,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 190 106,55 2 480 976,63 1 803 975,63 0,00 1 803 975,63 677 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709 129,92 5 709 129,92 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610 100,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 100,00 1 490 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800 206,55 2 600 976,63 1 923 975,63 0,00 1 923 975,63 677 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 229,92 7 199 229,92 2 506 329,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 326 261,38 1 098 673,46 1 098 673,46 0,00 1 098 673,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 587,92 5 227 587,92 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 357 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 100,00 1 347 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 683 361,38 1 108 673,46 1 108 673,46 0,00 1 108 673,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 574 687,92 6 574 687,92 2 506 329,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 608 796,47 376 939,47 376 939,47 0,00 376 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 857,00 231 857,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 796,47 376 939,47 376 939,47 0,00 376 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 857,00 374 857,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 700,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 367 822,30 275 804,20 275 804,20 8 230,00 267 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 822,30 281 804,20 281 804,20 8 230,00 273 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 360 322,30 268 304,20 268 304,20 8 230,00 260 074,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 322,30 274 304,20 274 304,20 8 230,00 266 074,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 018,10 92 018,10 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 558 051,38 7 558 051,38 7 201 159,38 5 872 942,38 1 328 217,00 0,00 356 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 610 051,38 7 610 051,38 7 239 359,38 5 872 942,38 1 366 417,00 0,00 370 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4961



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 249 992,00 249 992,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 238 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 592,00 255 592,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 243 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 303 418,57 5 303 418,57 5 300 818,57 4 423 646,84 877 171,73 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 418,57 5 330 418,57 5 325 818,57 4 423 646,84 902 171,73 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 4 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 4 500,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 370 209,27 370 209,27 255 009,27 0,00 255 009,27 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 609,27 379 609,27 258 209,27 0,00 258 209,27 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 375 316,08 32 915 316,08 25 020 007,87 20 918 866,88 4 101 140,99 6 964 582,00 930 726,21 0,00 0,00 0,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 600,00 237 600,00 237 600,00 24 800,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 612 916,08 33 152 916,08 25 257 607,87 20 943 666,88 4 313 940,99 6 964 582,00 930 726,21 0,00 0,00 0,00 4 460 000,00 4 460 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 243 415,09 17 823 415,09 17 129 123,88 15 191 574,78 1 937 549,10 0,00 694 291,21 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 600,00 237 600,00 237 600,00 24 800,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 481 015,09 18 061 015,09 17 366 723,88 15 216 374,78 2 150 349,10 0,00 694 291,21 0,00 0,00 0,00 4 420 000,00 4 420 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 982 380,13 834 380,13 76 857,13 0,00 76 857,13 755 023,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 380,13 859 380,13 76 857,13 0,00 76 857,13 780 023,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 245 023,00 245 023,00 0,00 0,00 0,00 245 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 023,00 270 023,00 0,00 0,00 0,00 270 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 550 665,00 173 523,00 94 423,00 23 323,00 71 100,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 377 142,00 4 377 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 150 665,00 173 523,00 94 423,00 23 323,00 71 100,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 977 142,00 4 977 142,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 4 473 542,00 96 400,00 17 300,00 0,00 17 300,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 377 142,00 4 377 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 542,00 96 400,00 17 300,00 0,00 17 300,00 62 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 4 977 142,00 4 977 142,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4961



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 82 553 681,47 65 235 638,27 49 188 299,16 31 390 096,67 17 798 202,49 8 566 312,00 5 330 984,11 219 917,00 130 126,00 1 800 000,00 17 318 043,20 17 318 043,20 2 506 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 619 700,00 440 600,00 401 800,00 24 800,00 377 000,00 25 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 2 179 100,00 2 179 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 173 381,47 65 676 238,27 49 590 099,16 31 414 896,67 18 175 202,49 8 591 312,00 5 344 784,11 219 917,00 130 126,00 1 800 000,00 19 497 143,20 19 497 143,20 2 506 329,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4961



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60013

6050

6300

60016

6050

Strona 1 z 4

1 747 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg gminnych 49 743,00

Budowa zjazdu i drogi do strefy Aktywności Gospodarczej w miejscowości 
Bodzanów, gmina Biskupice

37 992,24

37 992,24

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 1 747 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 040 792,92

Budowa drogi gminnej w miejscowości Przebieczany 66 000,00

66 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego - przejście dla pieszych w 
miejscowości Łazany

20 000,00

20 000,00

Drogi publiczne gminne 6 574 687,92

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z przejsciem 
dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i 
Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 
km 0+772 

58 125,00

58 125,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 985,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy DW nr 966 
w miejscowości Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok odc. 040 od 
km 0+595 do odc. 040 km 1+370

48 860,00

48 860,00

377 080,00

Transport i łączność 7 199 229,92

Drogi publiczne wojewódzkie 126 985,00

Pozostała działalność 377 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 080,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych droga dojazdowa 
"Wietrok" nr działku 319 w miejscowości Biskupice o długości 470 mb

377 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Biskupice, w miejscowości 
Zabłocie wraz z droga dojazdową i mozliwoscią dalszej rozbudowy

19 000,00

19 000,00

Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

100 000,00

100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 000,00

20 000,00

Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 370 000,00

370 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 490 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej 4 odcinków sieci wodociągowej 
umożliwiajacej rozbudowę istniejacego wodociągu w miejscowości 
Przebieczany i Bodzanów na terenie Gminy Biskupice 

20 000,00

    Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2024

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/25/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 886 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4961



6058

6059

6690

60017

6050

60020

6060

60078

6050

700

70005

6050

Strona 2 z 4

46 018,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 018,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 018,10

Budowa ogrodzenia i częsciowe zagospodarowanie działki nr 621 46 018,10

Stabilizacja osuwiska w Biskupicach 58 700,00

58 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 92 018,10

22 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 700,00

Zakup i monaż trzech wiat przystankowych zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych 2022K i 2023K oraz gminnej 560009K.

42 000,00

42 000,00

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na odcinku drogi  wojewódzkiej 22 000,00

31 857,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 64 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 343 000,00

343 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych modernizacji dróg wewnętrznych 31 857,00

27 566,00

Drogi wewnetrzne 374 857,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 857,00

963 057,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

27 566,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji na zadanie "Przebudowa drogi gminnej 
Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 0+960,00 w miejscowości 
Sławkowice, Gmina Biskupice"

27 566,00

1 543 272,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 057,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

963 057,00

99 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 272,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

1 543 272,00

Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 
0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice

1 944 957,68

1 944 957,68

Przebudowa obiektu mostowego na Potoku Królewskim w miejscowości 
Zabłocie w ciągu drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K

99 000,00

51 000,00
Przebudowa drogi gminnej Łazany - Zabłocie nr 560005K od km 1+789 do 
km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w miejscowości 
Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap II

45 000,00

45 000,00

49 743,00

Projekt chodnika w miejscowosci Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 
Pana Skosia do schodów na cmentarz

51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4961



6060

754

75404

6170

75412

6230

801

80101

6050

6370

80195

6050

855

85516

6050

900

90005

6050

90015

6050

Strona 3 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 392,18

Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 
fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice

433 263,00

433 263,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 392,18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 655,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 433 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 018,00

Utworzenie żłobka w miejscowości Przebieczany 919 018,00

919 018,00

40 000,00

Rodzina 919 018,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 919 018,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Adaptacja starej szkoły w Bodzanowie na cele edukacyjno - społeczne 
Gminy Biskupice

40 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 825 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych instalacji

3 825 000,00

3 825 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 
wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych instalacji

595 000,00

595 000,00

190 000,00

Oświata i wychowanie 4 460 000,00

Szkoły podstawowe 4 420 000,00

Ochotnicze straże pożarne 190 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

190 000,00

Dotacja na zakup samochodu lekkiego dla OSP Biskupice 190 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00

Dofinansowania zakupu samochodu osobowego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w Wieliczce 

25 000,00

25 000,00

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Zakup gruntów 10 000,00

10 000,00

Zakup i montaż wiaty metalowej w Jawczycach przy świetlicy 20 000,00

Modernizacja dojścia / dojazdu do Świetlicy wiejskiej "Krakowiaczek" i Izby 
Regionalnej, w zakresie dostosowania dla potrzeb niepełnosprawnych 
/wykonanie równi pochyłej dla wózków, wymiana barierek, poprawa murku 
oporowego/.

16 000,00

16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4961



921

92109

6060

92120

6580

926

92605

6050

Strona 4 z 4

Razem 19 497 143,20

Budowa placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży przy Szkole 
Podstawowej w Przebieczanach z siedzibą w Tomaszkowicach

470 000,00

470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 977 142,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy SP Trąbki

4 507 142,00

4 507 142,00

120 000,00

Kultura fizyczna 4 977 142,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 977 142,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

120 000,00

Prace konserwatorsko renowacyjne przy 3 zabytkowych kapliczkach na 
terenie Gminy Biskupice

120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup elementów wyposażenia do obiektów pełniących funkcje świetlicy 
wiejskiej na terenie Gminy Biskupice

28 000,00

28 000,00

44 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze na Chorągwicę o długości ok 
200m.

48 292,18

48 292,18
Wykonanie ośw. ul. wraz z całą dok. wzdłuż działki 613 począwszy od 
skrzyż. z drogą gminną w Przeb. przez wieś do Państwa Waśniowskich. W 
zakres inwest. wchodzą 4 słupy, 4 lampy wraz z niezbędnym osprzętem 
/uzysk. zgody na post. słupów

44 000,00

42 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadania pn. 
"Budowa oswietlenia ulicznego DK 94 w Bodzanowie na odcinku w km: od 
ok. 9+290.10 do ok. 9+723.00"

33 100,00

33 100,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej w Biskupicach /od 
pomnika pod Kościół/.

42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4961



        Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2024 rok

1. Dochody  ogółem 77 146 716,10

2. Wydatki ogółem 85 173 381,47

3. Wynik  (1-2) - deficyt: -8 026 665,37

4. Przychody budżetu gminy 8 864 665,37

w tym :

 - emisja papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciagniętych 

   zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek i kredytów 0,00

 - emisja papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 

   budżetu jednostki samorządu terytorialnego 5 720 600,00

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikajacych z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 1 504 739,95

 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z Banku 

Gospodarstwa Krajowego na realizację PROW na lata 2014-2020

na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Łazany – Zabłocie nr 560005K od  

km 1+789 do km 2+929 w miejscowości Zabłocie i Trąbki

(z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną – etap II" 1 543 271,00

    

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku

bieżącym budżetu, wynikające z roliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach (dochody z opłat z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu, dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

środki z Funduszu Dróg Samorządowych) 96 054,42

5. Rozchody 838 000,00

w tym:

 - wykup obligacji wyemitowanych w 2017 roku - seria E17 838 000,00

                                                                                           Załącznik Nr 4

                                                                                          do  Uchwały NrV/25/24

Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4961



                       Dochody  z  tytułu  kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Różne rozliczenia 758 5 425 000,00 5 425 000,00

Różne rozliczenia finansansowe 75814 5 425 000,00

dochody majątkowe: 5 425 000,00

 - Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (§ 6370) 5 425 000,00

2. Transport i łączność 600 1 600 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 1 301 006,90

w tym:

wydatki inwestycyjne 1 301 006,90

w tym:

Modernizacja dróg na terenie gminy 

Biskupice 1 301 006,90

Drogi wewnętrzne 60017 298 993,10

w tym:

wydatki inwestycyjne 298 993,10

w tym:

Modernizacja dróg na terenie Gminy Biskupice 298 993,10

3. Oświata i wychowanie 801 3 825 000,00

Szkoły podstawowe 80101 3 825 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 3 825 000,00

w tym:

 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Biskupicach wraz 

zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową 

wewnętrznych instalacji 3 825 000,00

                                                                                           Załącznik Nr 5

                                                                                          do Uchwały  Nr V/25/24

Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki z nich 

pokrywane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4961



                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2024
Dział Rozdz. Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu dla jednostek sektora dla jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 697 001,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 676 001,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 626 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 50 001,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 1 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 

6300) 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 230 000,00

                                                                                          do Uchwały Budżetowej Nr V/25/24

Rady Gminy Biskupice z dnia 26 czerwca 2024 roku

                                                                                           Załącznik Nr 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4961



75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych (§6230) 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 642 050,00 6 322 532,00

80104 Przedszkola 642 050,00 5 845 240,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 5 845 240,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) 642 050,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 477 292,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 477 292,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4961



85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 30 000,00

854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 37 706,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 37 706,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 37 706,00

900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostekniezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6237 6239)) 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 750 023,00 30 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 30 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4961



92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 480 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Centrum Kultury Gminy Biskupice(§ 2480) 480 000,00

92116 Biblioteki 270 023,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 270 023,00

926 Kultura fizyczna 62 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 62 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) 62 000,00

RAZEM: 2 089 074,00 6 712 238,00

OGÓŁEM DOTACJE 8 801 312,00
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 7 110 261,00
 - dotacje celowe: 1 691 051,00
     w tym:

1 481 051,00
210 000,00

 - dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących: 
 - dotacje celowe inwestycyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4961


	UCHWAŁA NR V/25/24 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 4 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-26T11:45:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




